
ZARZĄDZENIE NR 60.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA         300,00       - 300,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 300,00 -300,00 

       3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

300,00 0,00 

       4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,000 -300,00 

   OGÓŁEM 300,00 - 300,00 

 

2. Uchyla się Zarządzenie nr 59.2021 z dnia 14 września 2021 r. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


